M WMMIW‘ Al \Usiversiti ¢ Alla Ricerea
- uwswmzwwawi

Prot, AOODRSA.REG.UFF.n. 6126 Cagliari, 08/06/2015
IBEHIEO Conn s raraivo
IL DIRETTORE GENERALE S o a4
- & Bill. 2015
- VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297; TR ml.i&w,\f
- VISTA la legge 18 luglio 2003 n. 186; 'ﬂ"ﬂuf: L IK AR, v,
- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola sottoscritto il 29

novembre 2007;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 23 febbraio 2015,
concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2015/16;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 8 del 20/03/2015 recante disposizioni in matetia di mobilita
del personale docente di religione cattolica per 1’anno scolastico 2015/16;

- ATTESO che ’articolo 10, comma 4, dell’ Ordinanza Ministeriale da ultimo citata prevede la
predisposizione, da parte degli Uffici scolastici regionali, di una graduatoria regionale, suddivisa
per diocesi e per settore formativo, ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario;
VISTI 1 dati forniti a questa Direzione Generale dai Dirigenti Scolastici delle scuole della regione,
ai sensi del comma 3 dell’articolo 10 della citata Ordinanza Ministeriale n. 38 del 22 maggio

2014;

DECRETA

Si dispone la pubblicazione della graduatoria provvisoria, come appresso indicate, distinta per
diocesi e per seftore formativo, per I'individuazione dei docenti di religione cattolica in SOprannumero
sull’organico, determinato ai sensi della Legge n. 186/03, di ciascuna delle diocesi della regione
“Sardegna, per I’anno scolastico 2015/2016.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art, 12

del C.C.N.L citato in premessa.

*'1:=1=I=*=k=|==F-w'hK**‘4”!*’H**‘lﬂ!‘*********************’fﬂk***’i*******************!ﬁ’&******%*lﬁ********************************:}(********ﬁ************** 1

Vile Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 — 070-6848986




M’ MMAZW M”W

lficio Scolusticn Regiomale por s Sardegra

Diregione Gurenale

Al Universiti ¢ dlla Ricerca

Graduatoria Regionale Insegnanti di Religione Cattolica
- Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria
A.S. 2015/2016

1° Settore

DIQCESI ALES

V.le Reging Margherita, 6 « 09125 Cagliari

iel.; 070/65004270- fux: 070/65004284 — 070-6848986

B} punteggio C) per agn!
Nurnefc anni anno di Co) per
di servizio servizlo di ogni anno
AZ} punteggio | pre-ruclo o di ruclo di servizlo
per ognt annc | aitre servizio prestato di rucle
dj servizlo di ruolo B2) neila Scuole | prestata
sffettivament | riconoscluto | punteggio di attuals nella ssde
Al) punteggio | & prestato -] Numere senvizio {Comuns)
anni derlvant | depo la ticonosclblle | annl di senza di attuale
da nemina nel al fini della effettivo soluzions di | servizio
retroattivita ruole di carriera o sarvizio In continuitd senza
ghuridica appartsnenza | per ogni scucle o negll ultiml soluzione
A} puntaggio della nomina | In ssuole o anno di Istituti tre anni
Numera anni | coperi da latitut) situatl | servizio pre- | situati nelle | scolastici 'n | cantinuita
di ruole effettivo nells piccole | rualo o piccole aggiunta a In aggiunta TOTALE
successlvi setvizio di Tsele In altro servizio | isale (in quello & quslic PUNT!
alla nomina rUolS nel aggiunta al dl ruole aggiunta al | previstc previsto PER
. nel ruclo di ruolo di punteggiodi | prestato punteggio | dalle lettere | dalle Isttere | TOTALE ESIGENZE
appartenanz | appartenenz | cui al punta nella scucla | dl cul alla A), A1},AZ2} | A), A1),A2) | PUNTEGGIC | DI TOTALE
Cognome € nome a a A dellinfanzia, | Isttera B} B} e B2) B) & B2) TITOLI FAMIGLIA | COMPLESS\
RUGGIERQ SIMONA, 54 0 36 0 10 0 20 6 1z
FLORIS BARBARA LUIGIA 54 0 38 0 10 0 16 5] 1:
PISANO BARBARA 48 6 368 0 10 0 15 3 1
| MOI MARINELLA, 54 0 34 0 10 0 15 3 1
MARROCCU EUGENIA 84 0 30 0 10 0 15 6 1
PASQUALL ANNA MARIA 54 0 32 0 10 0 15 a 1°
MONTISCI MILENA 54 0 32 0 10 0 18 0 1
| OPRU MARIA PAOLA 42 0 40 0 8 0 15 0 1
"I'UVEF%I DANIELA 54 0 22 0 10 0 16 3 1
RUGGIERQ ANTONELLA 42 0 30 0 10 0 18 3 1
' MURA ROSANNA MARIA 42 0 26 0 10 0 12 2 {
MELIS ANNA MARIA 42 0 30 0 10 0 15 0 §
BCANO MARIA
ANTONIETTA 42 0 2¢ 0 10 0 15 3 ¢
ERL] k‘:k:h)k:k'ﬁ'k*w('I=****:F*:\“k***************************E**************w***********)ﬁ*m*******)R*****************8‘******#**********W*********#* 2




Mimistire Al litnngione, dellUniversiti. ¢ Alls Ricerca
Wficio Scolustica Regionale per ta Sandegra
Dirggione u' fwwv&

 DIOCESI ALGHERO

B} punteggio C) perognl | Gaj per
Numero anna di ogni anha
anni di servizio di dl servizio
servizio pre- ruolo di ruclo
AZ) punteggio | ruclo o d B2) prestato prestata
pet ogni anne | altre servizio | punteggio | nelia nella sede
di servizio dl ruolo Numero Scuole dl {Comune)
effeltivament | riconosciute | annl di attuale di attuale
A1) punteggic | e prestato o sffattivo servizio ‘servizlo
anni derivantl | dapo la riconcsclblle | servizio in | senza senza
da nemina ne! aifini della | scuole o soluzione dl | scluziohe
retroattiviia ruolo df carriera o Istitut] continuita dl
glurldica appartensnze | par agn! situati negii ultiml | continuita
delle nomina | in scuscle o anno d nelle tre annl in
A) punteggio coperti da tstituti sltuati | servizio pre- | picoole soolasticl In | aggiunta a
Numerc annl | effetliva nelle piccole | tuolo o di isale { in aggluntaa | quelle TOTALE
di rugle sanvizia di isole In altro servizio | aggiunta quslle previsto PUNTI
sucoessivl ruolo nel aggiunta al di rusla al previsto dalle PER
alla nomina ruclo di punteggio dl | prestato punteggio | dalle Isttere | letiere A), | TOTALE ESIGENZE
nel ruolo di appartanenz | cut &l punto nella scuola | diculalia | A), A1)A2) | A1),A2) B} | PUNTEGGIO | DI TOTALE
. [ Bognoms e Nome appartensnza | a A) del'infanzla, | lettera B) | B) s B2} o B2} TiToU FAMIGLIA | COMPLESSIVC
TILLOCA PATRIZIA 54 0 40 0 10 0 15 0 114
sanna Filgmena 54 0 38 0 10 9 15 0 11:
CHERCHI MARIA RITA 54 4] 38 0 8 1 12 0 118
DERIU GIUSEPPINA
GilOWANNA 54 0 34 0 10 0 15 0 113
MURA LOREDANA 54 0 34 0 10 0 15 0 117
CORBIA GIOVANNA 54 0 28 0 10 0 15 0 10i
LEDDA MARIA SABRINA 54 0 18 0 10 0 16 0 9f
CADDES MARIA STELLA 42 0 26 0 10 0 12 3 9
BUIU MARIA GICVANNA 42 0 22 0 2 0 15 10 9
| SALARIS MADDALENA 42 0 24 0 10 9] 12 0 8i
MANAI GICVANNA 42 0 2€ 0 2 0 15 0 8¢
*‘##?:H”h*U*B!US:m&*)k*:k'k:k:»':‘.c*******S‘**’k***#***********#****t******8‘****************iﬂk***)k***J‘G**********H*k********k*lﬁ*ﬁﬂk**k*-‘ﬂ**************** 3

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliart
tel.: 070{65004270- fax.: 070/65004284 — (070-6848986




Mmam M’IMM wﬁw ¢ della Rictrca

Dirggione Generale
Uit Prime.

DIGCESI CAGLIARI
: B} puntegglo
Numero annl C) per ogni
di servizio anno di
pre-ruclo o sarvizlo dl Co) per ogni
A2) punteggio | dl altro B2) ruclo anno dl
per agni anna | setvizio di puntegglo | prestato asrvizlo di
d! servizio rualo Numero nella Scucla | ruolo
effettivament | riconosclute | annl di di attuale prestato
AT) punteggio | e prestato o affettivo sarvizio hella sede
anni derivanti | dopo la riconosclelle | servizio in | senza {Comune) dI
da nomina nel g fint della scuole o | soluzione di | attuale
retroattivita ruola di carrlera o Istitut! continulta servizio
giuridlce appariensnza | per ogni situatl negil ultirmi sanza
A) punteggio | della nemina | In scuole o annodl nelle tre anni soluzione di
Nurnero ann? | coperti da istitut] situatl | servizio pre- | plccola soolastici in | continuitd in
di ruolo sifettive nelle piccole | rucio o di isale ( in agglunta a aggiunta a TOTALE
suecessivl servizic di lsole In altro servizio | aggiunta | quelle quelic PUNT!
alla nomina | ruolo nel aggiunta al di rualo al previsto previsto PER
nel ruclo di ruole di punteggio di | prestate punteggic | dedie lsttere | dalle lettere | TOTALE ESIGENZE | TOTALE
: appartenenz | appartensnz | cut al punta nellascuoia | dicuialla | A) A1),A2) | A}, A1),A2) | PUNTEGGIO | Di COMPLE
Cognome e Nome a a A) dell'infanzia. | Isttera B) | B} o 32) Bl e B2) TITOL! FAMIGLIA | 88IVD
Feurra Gigvanni Maria 54 0 64 0 10 0 12 0 14(¢
SERAI ADRIANA 54 0 42 0 10 0 18 3 12;
| CONTINI ELISABETTA 54 0 48 0 10 0 12 3 12i
SERFA CRISTINA 54 0 42 0 10 0 16 0 124
GilA MARIA ASSUNTA
GATERINA 54 0 42 0 10 0 17 0 12
MARRA DAVIDE 54 0 40 0 10 0 12 6 12;
POHRCEDDA MAURO 54 0 42 0 10 0 12 6 12¢
VITIELLO IGNAZIA DOMENICA 54 0 40 0 10 0 15 3, 12¢
PUDDU PAOLA 54 0 42 0 10 0 12 3 12-
PICCIAU ROSSANA 54 0 38 0 10 15 3 12(
STRAZZERA ISABELLA 54 0 32 0 10 12 12 12(
BOCCHIDDI MARIA ANTONINA 54 0 42 0 10 0 12 0 11¢
PEIANA MARIA 54 ) 42 0 10 0 12 0 11¢
ORAU ELISABETTA 54 0 B 42 0 10 0 12 0 11¢
1 MELIS MARIA CHIARA 54 0 42 0 10 0 12 0 11¢
ARGIOLAS ANNA RITA 84 0 42 0 10 0 i2 0 11¢
’FE::k*:\‘=:“«4-:}:::*4'******:F*:\l*#***********8‘******m**m****i‘**************‘i!****k*************************!*******E****k******************F****** 4

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel,.: O70/65004270- fax: 07065004284 — 070-6848986




Hinidtire M'!W ’wzv:mu ¢ dlla Ricenca

MAFITIS MARA 54 0 38 0 10 0 15 0 113
GAMBARO MARIA CRISTINA 54 0 38 0 10 15 0 113
ATZER! STEFANA 54 0 38 0 10 0 15 0 11;
MADREDDU ANNA RITA 54 0 38 0 10 0 15 0 113
PINTORI MARIO 54 0 32 0 2 0 22 8 11¢
AGGALAL MARIA ANTONIETTA 54 0 40 0 10 0 12 0 11¢
| GURRELI MARIA GRAZIA 54 0 32 0 10 0 17 3 11¢
Espis Tiziana 48 6 32 0 10 0 16 3 11f
CHERCH! TERESA 48 8 30 0 10 0 12 3 11
| Margis Graziella 54 0 32 0 10 0 15 3 114
| PAGING MARIA LUISA 54 0 32 0 10 0 12 6l 11
C | GIONGO EMANUELA 54 0 32 0 10 0 12 6 11¢
PITTAU ALESSANDRA 54 0 28 D 10 0 15 6 118
2121 PIETRINA 54 0 36 0 10 0 12 0 115
PITZUS ANGELA MARIA
GRAZIA 54 0 36 0 i0 0 12 0 11:
COCCO LAURA 54 0 36 0 10 0 12 0 115
PILIA MARIA RITA 54 0 40 0 2 3 12 0 11
LILLIU LUCIA ' 48 0] 28 0 10 0 22 3 11+
MOSSUDL ANNA MARIA 54 0 30 0 10 0 17 0 11"
EQUINOZIQ FRANCESCA 42 0 34 0 10 0 22 3 11-
ALTEA IVANA 54 0 32 0 10 0 12 3 11
| COMIELLA VIVIANA 54 0 32 0 10 0 15 0 11
2ISAND MARIA ALESSANDRA 48 5 32 0 0] 0] 12 3 11"
Serra Annalisa 54 0 34 0 10 0 12 0 1€
| SERRA DARIO 54 0 _ 34 10 0 12 0 11¢
SERRA SUSANNA 54 0 28 0 10 0 12 6 11t
MANLTZA GLORIA 54 0 32 0 10 0 13 0 10¢
FOIS MARIA GRAZIA 54 0 30 0 10 ] 13 0 107
.| PARIBELLO MARIA TERESA 54 0 34 0 4 0 12 3 103
SADDI ANGELA RITA 48 6 28 0 10 0 15 0 107
| BFIGA ALESSANDRO 54 0 26 0 6 ] 15 6 107
*»‘:*‘k**i:‘K**ﬂ*-I'**#*ﬁk%H%************w**w**********#&k******************(ﬂ!***!ﬁw***********i&*********************k**********%**********k*** 5

V.le Regina Murgherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: B70/65004270- fax: 070/65004284 — 070-6848986




2 Al ltwgione, Al Universiti e della Ricerca
UWWRWZM&&W;;

| MELY LIVIANA 54 0 ' 30 0 10 0 12 0 10¢

BES MARIA ANTONIETTA 54 0 a0 0 10 0 12 0 10¢

| IMARGIS LUCIANA 48 8 _ 30 0 10 0 12 0 10¢

FOMBI GIUSEPRINA 54 0 24 0 10 0 15 3 10¢

Marongiu Lidia 54 0 38 4] 0 1 12 0 10¢

| CABLIA MARIA GIOVANNA 54 0 26 0 10 0 15 0 108

ISOLA ANNA 54 0 28 0 10 0 12 0 10¢

BOI EFISIA 48 6 28 0 10 0 12 0 10:

| BERRA ELISABETTA 48 6 24 0 6 0 12 8 10:

TRUDU MARIA FRANCA 48 6 24 0 10 0 13 0 10°

PORCL MAURA 54 0 24 0 2 0 12 9 10

| PALMAS MARIA 48 6 20 0 10 0 16 0 10(

| LONGONI LUGIANA 48 0 24 0 10 0 12 6 10(

| MAMEELL SILVIA 54! 0 24 0 10 ol 12 0 10¢

CHERGHI MARILENA 54 0 24 0 10 12 0 10(

ARGIOLAS SUSANNA 54 0 24 0 10 0 12 D 10¢

Pisu Moberta 42 0 30 0 10 0 12 [5 10(

MUSIU CLARA 42 0 a2 0 10 0 12 3 o

| PALA MARIA ANGELA 42 0 28 0 10 0 15 3 ot

BORNASIO GIULIANO 54 0 18 0 10 0 16 0 o

© | TIODIA MARIA ALESSANDRA 42 0 a2 0 10 0 13 0 5

Pegs] Maria Graziella 42 0 26 0 10 0 12 6 o

| GONGIA SIMONETTA 42 0 28 0 10 0 15 0 o

PICC! CRISTINA 42 0 24 0 8 0 17 3 9

COCCO CARLA 42 0 22 0 10 0 12 8 o

| SOLLAI ANNA LUISA 42 0 24 0 8 0 12 7 o

CASU GRAZIELLA 42 0 28 0 10 0 12 0 9

DESS! MARILENA 42 0 28 0 10 0 12 0 9

LIGAS SANDRA 36 8 24 0 8 0 17 0 9"
*4‘=3‘*‘4‘1)‘**#**'1‘~=+‘**'ﬁ*)k***********ﬂ(****************E*****#**************************’3*8***************************%***k*****k************* 6

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.; 070/65004270- fax: 070/65004284 ~ 0706848086




 Ministine delllitugions,

Diregione Gemerale

ont, Al Universite ¢ ddla Ricerea
Wificie Scolustice Regiomale fer b Sardegros

CASTELLO MARIA GIULIA A2 0 22 0 10 0 13 4 g
MURGIA ERNESTINA 42 0 24 0 10 0 12 0 8t
XIMENES TERESA 42 0 20 0 10 0 15 g Bi
Sero Danigla 42 0 20 0 10 0 12 3 ai
DORE MARIA CATERINA 42 0 22 o] 0 0 15 8 8¢
PORCEDDA VINGENZA 42 0 22 0 8 0 12 0 8¢
ERRICO EDOMILA 42 0 22 0 2 0 12 4 a:
| BRUNI ALESSANDRA 42 22 0 0 12 0 7t
- DIQCESI IGILESIAS
: A2) C) per ognl
' puntegelo anno di
par ogni servizio di Cao) per ogn!
anno di Be) ruolo anno d!
servizio puntegglo | prestato nella | servizio di
effettivame | B) puntegglo Numero & | Scucla di Trucio
nte prestato | Numero annldi | nni ¢i attuale prestato nella
Al) punteggio | dopala sarvizio pra- sffettive. servizio sede
anni derlvanti | nemina nel | ruolo o df altro setvizloin | senza (Comune) di
da ruale di servizio di ruolo | scuole o | soluziene di | attuale
ratroatiivith eppartensn | riconoseluto o Istltui continuita servizio
giuridica 2a in scucle | riconoscibile aj situati negll uttimt senza
A) puntegglo della nomina | o istituti fini dzlla carrlera | nelle tre anni soluzions di
Numero apnl | copertl da situati nells | o per ogni anno | piceole seolastlcl in | continuita in
di ruolo sffettlva picccle di servizlo pre- Isale (in | aggiunta a aggiunta a TOTALE
successivl servizio di Tacde In ruale o di altro aggiunta | quelle quelio PUNTI
alla nomina ruolo nel aggiunta &l | servizlodlfuclo | al previsto delle | previsto dalls | TOTALE | PER
nel ruolo di ruglo di punteggic | prestato nella punteggio | Isttere A), lettere A), PUNTE | ESIGENZ | TOTALE
. appartensnz | apparienanz | dlcul al scuola diculalla | AJA2YB)e | A1)A2)Ble | GGIO EDi COMPLE
Gognome & Nome a a punto A) dellinfanzia, lettera B) | A2) B2) TITCLI ! FAMIGLIA | SSIVO
DAMELE ANNA 54 0 54 30 12 10 0 15 3 178
LUSA] CARLA 48 6 44 3 10 0 15 3 129
PINTUS BERNARDETTA 54 0 42 0 10 0 15 6 127
PALMAS EMANUELA 54 0 40 Q 10 0 15 3 122
CAMPODONICO
1 SIMONETTA 54 0 42 a 10 0 15 0 121
| BORU GABRIELLA 54 0 38 3 i0 0 15 0 120
CADONI MARIA MASSIMA 54 g 40 0 10 0 15 0 119
PATERI SILVANA 54 0 36 3 10 0 15 0 118
TUMMINELLO GIUSEPPINA 54 0 32 0 10 0 15 [ 117

TRk e ookl e al e ok o e ORS00 O o o B s o af ko oo o e e s s o o R e s R OB 4 3 R o ol o o e S KB e o 4 oK R S TR R R R ol sk s ok 7

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
el 070/65004270- fax.! 070/65004284 — 070-6848980




MI

Wngrione

UMSM&MRWM&W

, Al Universiti ¢ Aebla Ricerca

FRANCESCA 54 0 34 0 10 0 15 0 113
MASILE MARIA DOLORES 54 0 32 0 10 0 15 0 111
| CASTEGGIO SIMONETTA 48 & 28 0 10 0 15 g 107
PISANI ANNARITA 54 0 30 0 4 3 15 0 106
SERRA MARILISA GIULIANA 54 "; 30 o 5 15 0 104
| CASL ELISABETTA 42 0 32 0 10 0 15 0 99
LISAl CHIARINA 42 0 32 0 10 o 15 0 94
DIOCESI LANUSEI
C) per ogni
E ’ anno di
B} puntsgglio servizio di Cg) par ogni
AZ) punteggio | Numero annl ruelo anno dl
per ognl annc | di ssrvizio prestats nella | ssrvizio di
di servizie pre-tuclo a di | B2) Scuola dl ruolo
sffsttivament | altro servizioc | puntsggio attuala prestata
Al) puntegglo | e prestato di ruclo Numeto servizio nella seds
anni derlvanti | dopa la riconasclute o | anni di senza (Comune] di
da nomina nel tlconoscibile | effettive soluzione di | attuale
retroattivitd ruolo di &l fini della servlzioin | continuita servizio
giuridica apparlenanza | carriera ¢ per ; scuocle o negll ultimi senza
A) punteggio | della nomina | in scucle ¢ ogniannodi | Istutt tre anni soluzicne di
Nurnero anni | cepert] da istitufi situatl | servizip pre- situati nelle | scolastici in continulta in
di ruolo effettivo neile piceole | rualo a di plecole aggiunta a aggiunta a TOTALE
successivi sarvizio o isols in altro servizle | isole (in quella qusllo FUNTI
alla nomina ruclo nel aggiunta al dl ruclo agglunts ai | previsic dalls | previsto FER
nel ruole di tuola gl puntegglo i | prestato nella | puntsggio | letters A}, dalle isttere | TOTALE ESIGENZE | TOTALE
' gpparensnz | apparttenenz | oul al punio scuola dicul alla Al1),A2)B) & | A}, A1),A2) PUNTEGGIQ | DI COMPLE
Cogname e Nome a 8 A dellinfanzia. | lettera B) | B2} B} e B2) TiTOU FAMIGLIA | 8SIVO
MICHELi SANDRA 54 46 0 10 0 15 0 125
4 GHIAI LAURA 54 42 10 15 121
[FOIS PATRIZIA 54 0 38 Q 10 0 15 3 120
PIRODDI MARIA
GRAZIA 54 40 4] 10 0 15 0 119
FRUTTU ROSARIA 54 0 42 Q 10 0 12 0 118
54 0 20 0 10 12 96

| CORDA ALESSANDRA

DEIGCESI NUORO

* ‘1’9‘**:%***:P‘-#il-*5‘#**‘fﬂ*i"!‘*E‘**********************ilﬂki&*)51****8*******!‘*****#****’(‘*****************k***k**w****l!**********w}e**»}****ms«**#****m*

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.; 070/65604270- fax: 070165004284 — 070-6848986




B) punteggio G} per ogni
Numata annl anna di Ca) pet ogni
A2) puntegglo | di servizio B2) sepvizio di anna di
parogni anno | pre-rucic o dl | puntaggio tuolo prestato | servlzio d!
A1) punteggle | di servizio altro sarvizio Numero nella Scucla ruelo prostato
anni derivant] | effetiivamenta | di ruolo anni d! d| attuals nella sede
A da prestato depo | riconoscluto o | effettiva servizio senza | {Comune) di
puntagafe refroattivita la noming nel | ricanoscibile servizioin | soluzions dl attuaie
Numero gluricica tucle di at fini della scuole o continuita selvizio senza
anni di della nemina | appartenenza | carviera o per | istituti negli ultimi tre | soluzione di
rolc coperti da n selole o/ ognt anno di sltuati nelle | anni scolastiel | continuita in
suceseslvi | effettivo istitutl situatt setvizio pre- piccale Inaggluniaa | agglunta s
alla senvizio di nelle piconle ruolo o di alfre | isole { in quelle quelio TOTALE
nomina nel | ruslo nei Isole In sarvizio di agglunts al | previsto dalle | previsto dalle | TOTALE | PUNTI PER
rucda d) ruolo di aggiunta al fuolo prestate | punteggio | lettere A), lettere A), PUNTEG | ESIGENZE | TOTALE
o apperene | appartenenz | puntegglo di nelia scuola dicuigiia | A1) A2} Bie | A1),A2) B) cile] DI COMPLESSI
. Lanamo ¢ Nome nza a cui al punto A) | dellinfanzia. Isttera B} B2) B2) TITOLI FAMIGLIA Vo
L ADDIS ROSSANA 54 0 32 0 10 12 8 114
PORCU GATERINA 54 0 32 0 10 0 15 0 111
PUSCEDDRU LUISA b4 0 az 0 10 Q 15 0 111
DEIANA FRANCESCA 54 0 Q 28 10 a 15 3 110
| CORDA MARIA
MATTEA 54 8] 30 0 10 0 12 0 106
BO! FRANCESCA 54 0 30 0 4 0 15 3 106
MOREDDU
PASCHUALINA 54 o] 20 0 10 0 12 0 96
BALLO! Maria Antonia 42 0 25 0 10 0 15 <] 95
NONNE GIOVANNA 42 g 16 0 10 o] 12 0 a2
Jarta Giuseppe Giovanni 54 12 66
IMOCESI ORISTANO
Al) C) per ogni
puntegglo anno di
anni senvlzio di Co) per ogni
detlvanti B} puntegglc ruole prestate | anno di
da A2) puntegglo Numero annidi | B2) nella Scucla | senvizio di
retroatiivi | perognl anne servizio pra- puntegglo dl attuale ruolo prestato
A di servizio ruclo o dialtra | Numero servizio nella sede
givridles | effettivaments | servizio di ruolo | annl di sENZa (Comuns) dl
A della ptestato dope | riconoscluto o | effettiva soluzione di | attuale
puntegglc nemina la nomina nel riconoscibile al | servizio in cantinuita servizia
Numero copert! ruolo di fini della scuole o negli ultimi senza
anni di da apparenenza | cattlera o per Istituti tre annt soluzicne dl
ruolo effettiva in scuole o ogni anno ¢l situati nelle | seolastlcl In continuitd in
successivi | servizio istituti situati servizlo pre- plocole aggiunta a aggiunta a TOTALE
alla di ruole nelle picoale ruolo c dialtro | Isole (in queilo quelle PUNTI
nomina nel | nelrucle | tsele in .| servizio di ruelo | agglunta al | previsto dalle | previstc dalle | TOTALE | PER
tols di dl aggiunta al ptesteio nella punteggic | lsttare A), lettera A), PUNTEG | ESIGENZ | TOTALE
N ' appartene | apparten | puntegglo di cui | scuola di oui alla A1),AZ) Bre | AlLA2IB)e | GIC EDI COMPLE
ﬂ!g_r.;gnome & Nome nza Bnza al punto A} dellinfanzia. letlera B) B2) B2 TITOL| FAMIGLIA | S5IVO
| 3ARRUS MARIA FRANCESCA 54 0 32 0 10 0 15 0 121
THROGU MARIA ELISA 54 0 a8 0 B8 0 15 0 119
FIRINU LEONIDA 54 0 34 0 10 0 15 3 116
BECCH MARIA CARMELA 54 0 34 4] 10 4] 15 3 116
4?****4#***&**##*W*:«*#%************’R*****’k*****l!*********k***&***Eﬂk***)ﬁ*****’8********!***t****************#****&********************* 9

V.le Reginag Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.; O70/65004270- fax: (70/65004284 — (070-6848986




. Mismistere Al ugione, Al \Universiti ¢ Al Rictrca
: Ulficia Scolurtica Regionale jer e Sardegpns
Dirgyione Gunerale

PINTUS RITA 54 0 32 0 10 0 13 6| 115
CUNEG MARIA LILIA 54 0 34 0 2 ol 20 ol 110
PATTA PAOLA 54 0 30 0 10 0 15 ol 100
ANGIUS GIUSEPPINA
PATRIZIA 54 0 32 0 0 5 15 3|l ioe
| sCALAS FILIPPO 48 0 28 0 6 0 15 8 99
MELE ALBA 54 0 24 o 8 0 12 0 98
GASU MARIA AUSILIATRICE 48 6 18 0 10 0 15 0 97
DERI RITA 48 6 20 0 10 0 12 0 96
| CERA VALERIANA 42 0 28 0 8 0 12 0 20

DIOCESI OZYERI

C) per ogni
anno di
B) punteggio senizic di Co) per ogni
Numero anni uols anno di
i servizio prestato servizio di
AZ) punteggls | pre-rupio o di nella Scucla | ruolo
pet ogni enno | altro servizio di attuals prestato
A1) punteggio | dl servizio di ruclo servizlo nella seds
annl derlvanti | effettivamente | rlconosciuto o | B2) puntegeie | senza (Comune) di
A) da prestatc dapo | riconosclblie | Numarc annt | soluzione dI | attuale
punteggic retroattivita la nomina nel | & fini della di effattivo continuita sarvizio
Numero glurldica ruale di caltlera o par | servizio in negll-ultirni senza
anni di dellanemina | appartenenza | ogniannod! | scucle o tre anni soluzions di
ruolo coperti da In sauole o servizio pre- | Istitutl situati | scolastlci in | continuita in
successivi | sffettive lstitutt situati ruolo o di nelle piccole | aggiunta a aggiunta & TOTALE
alla servizio di nelle piccole | altro servizio | lsole {in qusllo quslic PUNTI
nomina nel | ruolo nsi isole in di ruolo agglunta al prevista previsto dalle PER
. ruolo di ruola di aggiunta al prestato nelia | puntegglo ol | dalla letters | lettera A), TOTALE ESIGENZE | TOTALE
appartens | appartenenz | punteggio di scucla cui alla A), A1)A2) A1),A2) Ble [ PUNTEGGIO | DI COMPLES
C:ogrlame & Nome nza -] cul al punto A) | dall'infanzia. lettera B) 8) e B2) B2) TITOLI FAMIGLIA | sIvO
| NIEDDU ELIO
| FILPPO 48 6 18 0 10 0 15 10 107
FINNA PIETRINA 54 0 28 0 10 0 12 0 104
DIOCEST SASSARI
o =!=-=*=}=**i‘*‘*)G*#*****WW#*)&:k**)k)&********************************4:**%*************************************ﬂ********k**m******)«*#*****ﬁ***** 10

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: O70/63004270- fax: 070/65004284 — 070-6848956




Ministins dellytnugions, dell\Inivensiti ¢ debl Ricerca
Ufficie Scolustica Regionale on Ls Sardeges

G} per ognl
. anno di
A p servizio di
puntegglo er runle
ognl anno prestato Co) per
¢l servizio nslla ogni anna
effettivame | B) puntegelo B2y Scucla di di servizio
nta Numsero annl punteggio | attuale di rucle
prestato dl sarvizio Numero | servizio prestatc
dapo la precruclo o i | annt di senza nella sads
A1) puntaggio | nomina nel | altro servizie effettivo soluziona {Comuns)
anni derlvantl | ruolo di di ruola genvizio In | di di aftuaie
A) da appartensn | riconosciuto o | scudle o | continuitd | servizio
puntegglo retroatiivita zain rleorioscibile istitut] negli uitimi | senza
Numere gluridica scuale ¢ &l finl dslla gltuati tre anni soluzione
anni di della nomira | fstiuii carriera o per | nalie scolastic] di
ruslo coperti de situati nelie | ognl anno di piccola in agglunta | continuita
successivi | effettivo plecole aetvizio pre- isole (in { aqusllo In agglunta TOTALE
alla servizio di isole In ruolo o dl aliro | Bggiunta | previsto aquello PUNTI
naminanel | role nel aggiunta &l | servizio di al dalle previsto FER
ruolo dt ruelo di punteggic | ruoio prestate | punteggio | Ietters A}, | dalle lettere | TOTALE, ESIGENZE | TOTALE
N appartens | apparishenz | dl oui al nella scuola dicuialla | AT),A2) B) | A), A1),A2) | PUNTEGGIO | DI COMPLES
Cogneme e Noma nza a punta A) dsil'infanzia. lettera Bl | & B2) B) & B2) TITOLI FAMIGLIA | SIVO
PIGA GRAZIELLA 54 0 40 0 10 0 22 0 126
1 PISAND RITA 54 0 36 0 10 0 22 0 122
: MERELLA MARIA GRAZIA 54 0 40 0 10 0 15 3 122
| CAMPUS ANNA BENEDETTA 54 o] 42 0 10 0 15 0 121
1 OFANI MARIA GIUSEPPA 54 0 42 0 10 0 15 ) 121
1| Diine Romina 48 6 32 0 10 0 17 6 119
U MARIA IMMACOLATA 54 0 42 0 10 0 12 0 118
| MINIERI ANNA 48 <] 32 0 10 0 12 7 115
IT'IGA.\HHGINIA 48 | G 28 0 10 Y] 22 0 114
LISCA MARIA PAOLA 54 0 34 0 10 0 16 0 114
FANCELLU VITTORINA 54 0 30 0 10 0 15 3 112
RANDG GRAZIELLA 54 0 30 0 10 0 12 3 108
MUFA ANTONELLO 54 0 28 0 10 0 15 0 107
.| Fancelly Maria Bonaria 54 0 22 0 10 0 20 0 106
Melcni Alessandra a4 0 a0 0 10 0 12 0 106
S0GOS MARIA SIMONA 48 B 26 0 10 0 15 0 105
1Dt FBRAIA ANNA CARLA 42 12 26 6 3 0 12 0 101
| DESSI LUCIA 48 0 30 0 10 0 12 0 100
. GORVEDDU DANIELA
MARTANA 54 0 24 0 4 0 15 3 100
_ MNali Alessendra 54 0 18 0 10 0 15 0 97
. | CANU BASTIANINA 48 5 18 0 10 0 15 0 97
Dbine Fernanda 42 0 22 0 10 0 15 7 96
L CASU LUCIA 42 0 26 0 10 0 17 0 95
CAMPLIS ROSANNA 54 0 20 0 0 5 12 0 91
. !‘“Q‘****?H"-‘*W**W**:k:F**’(:*********WB****!Il!“ﬂ****#*************i******************H*********************W*%*********************k**#****** 11

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/63004270- fux; 070/65004284 — 070-6848986




C Ministens delllitagiont, Al Universiti ¢ della Ricerca
’ u: q z

. DIOCESI TEMPIO
C) per ogni
B) puntegglo anna dl
AZ2) punteggic | Numero anni senvizio di Co) psr ogni
peragnl annc. | di servizlo Bz2) ruale prestate | anno dl
di gervizio pre-ruolo o di | Numero nelia Scuela | servizio di
sffttivament | altro servizio | annl di di attuale ruclo prestate
Al puntegglo) | e prestato di ruolo affettive sarvizia neila sede
annl derivanti | dopo la riconescluto o | servizia In | senza {Gomune) di
A) da nomina nel rlconasclbile | seucle o | soluzione di | attuale
puntegglo retroattivitd ruolo dl al fin) della istitut] continultd senvizio
Numerg giurldioa appartenenza | cattieta o per | situati negli ultimi tre | senza
anni di della nomina | in scucle o oghi anno di | nelle ann| soluzione di
ruolo coperti da istitutl situati | servizio pre- | piccole gcolasticl In continuitd in
sugceasivi | effettivo nelle piceole | ruole o dt isole {in | aggiunta a agglunta a TOTALE
alla servizio di tsale In altro servizio | agglunta | qusllo quelle TOTAL | PUNTI
nemina nsl | ruolo nel aggiunta al | l ruolo al previsto delle | previstodalle | E PER
ruolo di ruole d) puntegglo di* | prestato nella | puntsggio | iettera A, letters A), PUNTE | ESIGENZ | TOTALE
1 appartene | appartenenz | cul al punte soucla diculalla | A1}LAZ}Ble |A1A2)Ble | GGIO EDI COMPLE
1 Gogname e Nome nza a Al dellinfanzla. | Isttsra B) | B2) Bz} TITOLl | FAMIGLIA | SSIVO
CANOPOLI ANGELA 54 24 40 20 10 0 15 3 166
FANARI LALRA PATRIZIA 54 0 24 34 22 10 0 12 3 158
MARRAS CATERINANNA 54 (&) 44 5 10 20 139
SENIS FRANCA 54 0 54 9] 10 0 15 0 133
DIANA STEFANINA 54 0 48 g 10 0 12 4] 131
FUSCO ANNA 54 0 24 19 10 0 22 0 129
PILERI ANNA MARIA 54 0 40 0 10 g 15 8 125
| COLOMBELLI MARINELLA 54 0 36 0 10 0 18 8 124
L MARRAS VITTORIA STELLA 48 6 6 38 0 10 0 15 0 123
1 SPANU AGOSTINA ANNA 54 1] 42 0 10 0 15 0 121
1 BOGGIA ‘FLORIANA 42 0 38 12 10 0 15 3 120
dAxIA FRANGESCA 54 0 42 0 10 0 12 0 118
ERAU GIOVANNA 54 0 34 0 10 0 15 3 116
BURRELL GIOVANNA
MARIA 54 0 34 0 10 0 15 0 113
| CANU GIUSEPPINA 54 0 28 0 10 0 18 0 110
BELVISI ADRIANA 54 0 32 9] 10 0 13 0 109
ULERI SALVATORICA 54 4] 24 8 10 0 18 0 106
IMPERIO GIUSEPPINA 54 0 26 0 10 g 16 0 106
PINNA MARIA ANTONIETTA 42 0 38 0 10 0 15 0 105
| FANCELLU GIOVANNA 54 0 28 0 10 0| 12 0] 104
MANCONI PIETRUCCIA 48 6 22 0 10 0 15 3 104
GIAGON| GEROMINA 48 B 22 0 10 0 16 0 101
.| GATALANG SIBILLA MARIA 42 0 30 o 8 1 15 Q 96
‘ | 0BGIAND LAURA 42 o] 26 0 10 0 15 0 93
| PIGA BIANCA MARIA 42 0 26 0 0 5 15 0 88
’ :ik;e:Hm:l.i:;***:&****:k:‘sﬂx::k‘************************************#********mk*******************************ﬁ****%*i******k******************* 12

Viie Regina Margherite, 6 - 09125 Cagliari
tel.: O70/65004270 fax: 070/65004284 — 070-6848986




MI’ 1 ‘ ) M'u - -z\ Mﬂ R:
UWicia Scalastica RW?MA/& Smdtg»i

Graduatoria Regionale Insegnanti di Religione Cattolica
2° Settore -Istituti Secondari di I° e II° grado
A.S. 2015/2016

DIOCESYI ALES

A2) punteggio :Lpu:::if; Go) per ogni
per ogni d Twlzi ra- anne di
Al anno di sl d? pra C) per ogni servizio di
togel sarvizio nlm e e anno di servizio | ruolo
puntozglo) | cprottivament | T servizle di ruolo prastato
annt presiato | 4ol prestato nella | nella sede
derivanti ca dopa Ia Heonosciuto o | Boy punsegglo | Scuola di {Comuns} df
retroativith | oping ne| | riconoseibile | verg annl | attuale servizio | atiuale
gluridica ruclo di al fint della di effettivo senza servizio
della sppartenenz | CAMrierae per | sanialg in soluziong di senza
“°”""? g inscucle o | ognianncdi | gaigle o sontinuita negli | seluziene di
Ajpuntegglo | copertida | gtitut] situgtl | serviiepre- | lafituti situati | ultimi tre annl | oontinuita in TOTALE
Numaro ann | effattive nelle plecols | fusloodi nelle piccole | scolastic] in agglunta a PUNTI
diruole sarylzlo di isole in altro servizlo | 1scls {In aggiunta a quello PER
successivialla | ruolo nel aggiunta al di ruolo aggiunta al quello pravist | previsto ESIGENZ
nemina nel ruslo di punteggio di | prestatonella | puntegglo di | dalie lettere A), | dalle letters | TOTALE EDI TOTALE
o ruolo di appartenen | cui al punte | scucla cul alla Al}L,AZ) Bl e A), A1),A2) PUNTEGG! | FAMIGLI | COMPLESS!
Lognorte e Nome appartenenzs | za A) dell'infanzia, lettara B) BZ) B) e B2} OTITOL A Vo
SODDU MARIA AUSILIA 54 0 38 0 10 0 17 3 120
SO‘DDU {LUCIA 54 0 38 0 10 0 17 0 119
CANARGIU GIOVAMNNI 48 g 30 0 10 g 20 0 114
LONIS ANNA MARIA 54 0 34 0 10 0 12 3 113
4 BALIS MAH!A ROSARIA 54 0 32 0 10 0 12 3 111
LGCO! MARIA ASSUNTA 54 0 34 0 10 0 12 0 110
PINNA BARBARA
ADALGISA b4 0 34 0 10 4 12 0 110
GILARDI MALIRA 54 0 28 0 10 0 17 0 109
JONNIS VALENTINA 54 0 30 0 10 0 12 3 109
PODDA GABRIELA 48 6 28 0 16 0 12 0 104
PORCL SILVANA 54 o] 28 0 10 4] 12 0 104
MARRAS SABRINA 42 4] 30 0] 10 0 12 6 100
EEE R E R S SRR EE RS L LR LA ELEEA R R EE LR LRI F L LA E RS R RS PSS A RS ER AT R SRR LAY B RE RSN IR RS LR R R P RS EEE Y P 13

Vile Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.! 070/65004270- fax: 070/65004284 - 0706848986




’
it §

 delllitrugione

Ulficio Scolastico Regiomale por s Sandegra

Dirggione Gererale

Al Universiti ¢ della Ricerea

V.ie Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.; 070/65004270- fax: 070/65004234 — 070-6848986

AZ)
puntegglo
pet ogni
ahno di E) punteggio
servizio -
effattivame grume::iantl | B2
nts ‘?’V d|° P | punteggla | C) per agnl
prastato nlm o0 Numero annc dl servizio
dope la : ro leWEZi" annl di dl rucls Cc) per agnl
nomina ne| | di ructe effettive | prestatonella | anno di servizio
AL} punitegglo | o), o teonoseluto o | qonizio In | Seucla di di ruolo
annlderlvant! | yoportenen | Heonoscllle | goiolaq | attuale servizie | prestats nella
de .. |zam al fini della Istituti senza sede (Comune)
retroattivita | gouglgp | carrleraoper | gy soluzlone di di attuals
giuridica dalla | 151it 4| egniannodl | ngig centinuitd negli | servizio senza
A) punteggio | nomina sluatt nelle | servizio pre~ | ploeole ultiml tre annl | soluzlone dl TOTALE
Numero annl | copertlda piccole ruolo o df isale (in | scolasticl in continuita in PUNTI
di ruolo effettivo Isola In altroservizio | agglunta | aggiunta a aggiunta a PER
successivi alla | servizlod! aggiunta al | dfruolo al quello praviste | quslio previsto ESIGENZ
nomina nel ruelo nel puategglo | prastatcnella | punteggio | dalle lettere A), | dalle lettere A), | TOTALE EDI TOTALE
ruols I ruolo di diculal | scusls diculalla | A1).AZ) B} A1),A2) Bje | PUNTEGGI | FAMIGLI | COMPLESSIV
Cognome & Nome appartenenza | appartanenza | punto A) dell'nfanzia. lettara B) | B2) B2) O TIToU A [s]
MANCA ROSANNA 54 0 54 0 10 0 17 0 135
NIEDDU SPERANZA 54 0 54 0 10 0 15 o 133
SECHI MICOLINA ANTONINA 54 0 42 0 10 0 17 g 123
FODDA GIOVANNI ANTONIO 54 0 44 0 i0 0 12 3 123
MUHRA ANTONIO 54 0 46 0 10 4] 12 0 122
COBHENE RAFFAELA 84 0 44 0 10 Q 12 0 120
MASIA LUIGI 54 0 28 0 10 0 22 3 117
CASL ANNA RITA
FRANGESCA 48 5 44 o] 2 0] 12 0 112
CABTORI FABIOLA 48 ) 30 10 0 12 3 109
Trarichida Giuseppe 42 0 36 0 10 0 12 0 100
- DIOTESI CAGLIARI
s e ol oo o ole s ol ofe e e ofe sl e 3k e ok e ofeoke seote el o oot e o o R ok ok ok o o sk e ool b s e ok Sl e s s R sl ol R st sk oo K v R e ok ke ok ook stk s ok ot ke sk kol o st b iR ok s st ok ok ek R ok o vk Rtk e st ok ek R ok ok sk e ko 14




M Ltre Al litrugione, Adl\Universitic e dlla Ricerca
e UWWMEW::V&W%:%

B) puntegglo Ca) per
Numere annl £} per ogni ogn! anno
dl serviziz anno di dl servizio
AZ punteggic) | pre-ruolo o servizio dl dl ruolo
per agni di altro B2) ruoio prestaio
Al) | anno di servizio di puntegglo | prestato nella sede
puntegglo servizlo tuolo Numero nella Souola | {Comune)
anni effeftivament | riconosclute | anni dl di attuale dl attuale
derivanti 8 prestato o effettivo sarvizio sarvizio
da dopo la ricenosciblle | serviziain | senza senza
retroattivita | nemina nal al fin della scucle 0 goluzione di | soluzicne
gluridica ruolo di carriera o istituti continuita di
della appartenenz | psr ognl situat! negli ultimi continuita
A) punteggic | nemina ainacuoie o | anno di nelle tre anni In
Numere anni | copertl da | istituti situati | servizio pre- | piccole scolasticiin | agglunta a
di ruslo sifettivo nelle piccole | ruoclc o di iscle (in aggiunta a qusllo TOTALE
successaivi servizio di | isele In altro servizio | agglurta qualla previste PUNTI
alla nomina rucle nel aggtunta al di rucla al previsto dalle TOTALE | PER
. nel ruola di rucfo di punteggio di | prestato punteggio | dalle lettere | iettere A), | PUNTEG | ESIGENZ | TOTALE
R appertensnz | appartens | ouialpunto | nellasouola |dicuialla | A), A1)A2) | Al)A2)B) | GIO EDI COMPLE
. [Goygnome & Nome a nza A dei'infanzla, | lsttera B) | B) » B2) & B2} TITOL! FAMIGLIA | SSIVGQ
| Feurrd Giovanni Maria 54 0 64 0 10 0 12 0 140
USAI FRANGO 54 0 58 0 10 0 12 6 138
PISANU SALVATORE
GERARDO 54 0 52 0 10 0 12 6 134
L ARESU TITO 54 0 56 0 10 0 12 0 132
EQUINGCZIO CARLA 54 0 46 0 10 16 6 132
MONTIS MARIANGELA 54 4] 56 0 10 0 12 0 132
FARRU GIAMPIERO 54 0 52 0 10 0 12 3 131
Coasu Sandra 54 0 48 0 10 0 12 8 130
_'TOCCO MARIA BONARIA 54 0 48 0 10 17 0 129
Loi Franco 54 46 10 17 127
FARCI MASSIMA 54 0 54 0 4 3 12 0 127
LONGIU GIOVANNI 54 0 A6 0 10 0 17 0 127
Locel Giovanni 54 50 10 12 126
SERRA MAURIZIO 54 0 42 0 10 0 17 3 126
| CAPPAL MARICILLA 54 0 44 0 10 0 17 0| 125
UTZERI OTTAVIO 54 0 48 0 10 0 12 0| 124
COCTO IGNAZIA 54 0 48 0 10 o 12 0 124
| Malloci Aldo 54 46 10 12 122
PETTINAU MASSIMO 54 0] 34 0 10 17 6 121
"1 PIRAS MARIAPAQLA 54 0 40 0 10 0] 17 0 121
PIBIRI ANTONIA 54 0 50 0 4 0 12 0| 120
FALZO! PIERA LINA 54 0 36 0 10 0 17 3| 120
Spatiu Paolo 54 0 34 0 10 0 12 9| 119
PORAU ANTONELLA 54 0 40 0 10 0 12 3 119
A PISCHEDDA MATTIA 54 0 30 0 10 0 12 0 118
[ TUVERI SERGIO 54 0 38 0 10 0 12 3l 117
4'=j¢! oo e sk o oot ol a3l o b ol RO ofe ok 2 o o b ot 2 R SH O SHE S SRS K KSR SRR RS R SRS RN RS R R ROk ko ol ok o o ool et o o R R e ok e s SRR e s Rk ek ol ks ok R R R ek R o 15

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: O70/05004270- fax: 070/65004284 — U70-6848986




Al lstngione, Adl'Universiti ¢ della Ricrca
Ufficio Scolastice EW?:/ZA Sardegpa

[

SERRAU LIDIA 54 0 40 0 10 0 12 6 116
| PINTORI MARIO 54 0 32 ol 2 0 22 6| 116
| PANUNZIO GIOVANNI 54 0 36 0 10 0 12 3l 115
- | CONCAS SANDRA 54 0 34 0 10 0 12 3| 113
| Delana Sergio 54 ! 32 0 10 0 12 3l 111
| PIBIRI ANGELA 54 0 40 0 4 0 12 0| 110
FADDA LOREDANA 54 0 38 0 8 0 10 0 110
SARRITZU MARIA CARLA 48 6 30 0 10 0 15 0| 109
SPANU MARIA CARMINE 54 0 24 0 10 0 12 gl 109
CORONA-GIORGIO 54 0 32 0 10 0o 12 o| 108
| FADDA ROSSANA 54 0 28 0 10 0 15 0| o7
| LONIS DINA 54 0 24 0 10 0 12 6| 106
' Flors Marcello 54 32 2 1 17 106
| MOCCI MARIA GABRIELLA 54 0 20 0 10 0] 13 6l 105
- | LOBINA ANGELA
| GRAZIELLA 48 6 20 0 10 0 12 9, 105
| LACONI MARIA BONARIA 54 0 30 0 8 0 12 0| 104
| Mocei Liliana 54 0 28 0 10 0 12 0| 104
| VIGIAND ANNA MARIA 54 0 36 0 6 0 1 6 103
| CABRAS PATRIZIA 54 0 26 0 10 0 12 0| 102
| Fulghesu Caterina 54 0 26 0 10 0 12 0| 102
| Montisa talo 54 0 24 0 8 1 12 0 99
CASSARO MARIA PAOLA 48 6 22 0 10 0 12 0 98
| ROMANO GIUSEPPE 54 0 22 0 10 0 12 0 98
Piga Adriano 42 6 24 0 10 0 12 3 97
| SERGI MIGHELE 42 0 26 0 10 0 12 7 o7
Gambuli Mario 42 26 10 12 6 96
- | NASI ALESSANDRA 42 0 26 0 10 0 17 0 95
| METTE MARIO GAVINO 42 0 22 0 10 0 12 6 92
| Tueet Gabrielia 42 20 10 12 6/ 90
| CORONGIU CATERINA 42 0 26 0 10 0 12 0 90
| SANNA MARIANGELA 42 0 26 0 10 0 12 0 90
| CAMPUS STEFANIA 42 0 20 0 10 0 13 0 85
Demon'tis M. Rita 54 12 66

b ks e bk R ol oo o s s ol ol R RO SO b oo o o R R K OB S o R o R 0o B ok oo b ol s oo o o ool s o R s R R e s ol R e s o e o o SR ok R R RN o 16

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliart
tel.: 070/65004270- fux: 070/65004284 — 070-6848986




Mimistro Al ltrngione, AdlUniversiti ¢ Aella Rictrea

 DIOCESI IGLESIA

B) punteggio
'::2 g;:lli:egg!u Numerg annl
AL anno di di TMZ‘_F pre- C) per ogal
) servizlo fuclao anno di servizin | Co) per ogni
PUTIBEEIC | gtfttivament | 27O servizio di ruslo anno di
=anl & prastatc diruolo préstato nella | servizic di
derivanti da depo e rieanoscitto o | goy oy nvagels | Scuola di role prestato
retroatthlt | oo ging gt [ riconeselbile | \ers anni | attvale senvizie | nella sede
agluridica | g5 ¢ al fini defia dieffettive | senza {Comuns) di
della sppartenenz | CArTeraoper | gorvizioln | soluzione dl attuale servizle
nomina ainscucleo | 98niamnod | gnglg o continuits neglt | senza
A)puntegglo | copertléa | gint) situati | serviZiopres | jstitutl situati | ultimitrs ennl | soluzions d
Numeroannl | effattive nelle picoole | rusfoedi nelle plecole | scolasticl in continuit in
di rusle servizio dl izole In altro servizio isale (in agglunta a agglunta & TOTALE
successivialla | ruolo nel agglunta sl | dirucle aggiuntaal | quallo pravisto | quslio previsto | TOTALE | PUNTI PER
nomina nel ruolo di punteggio di | prestato nella | purteggio di | dalle Isttara A}, | dalle lettere A), | PUNTEG | ESIGENZE | TOTALE
rucle di appartenen | oui al punto | scucla oui alla Al1}A2) B) e Al1)A2) B} e GIO Dl COMPLESS
Cognome e Nome appartanspza | 2a A) dell''nfanzla, |ettera B} B2} Ba2) TITOLI FAMIGLIA YO
| FERRARD GIANPIETRO 54 0 54 28 26 10 0 17 3 192
Saba Flita M, Serena 54 46 10 15 3 128
LENZU ANGELA MARIA 54 0 42 0 10 0 12 3 121
1 MURGIA QRSOLINO 54 0 34 0 10 0 17 6 121
CHERCHI ANTONIO 54 0 52 0 0 0 12 0 118
1 FOIS GABRIELLA 54 0 36 0 10 0 12 B 118
1ETZI MARIA PINELLA 54 0 38 Q 10 9] 13 0 115
| MATTA MARIA RITA 54 0 44 0 3 0 10 0 114
L MANGA SUSANNA 54 0 36 0 10 0 12 0 112
<1 LOEANNA MARIA 48 [ 28 0 10 0 19 0 111
| LULLO VINGENZA 54 0 32 0 10 0 12 0 108
| VAGGA PINUCTIA 48 8 22 0 10 0 20 0 106
FAULIS MARIA
T ORISTINA 54 0 30 0 10 0 12 0 106
BALDUSS) MARIA
PAOLA ) 42 0 38 0 10 0 12 0 102
E X *!k‘k’k;‘*K****8‘*:N*W********)«lﬁ********************************ﬂ‘***’(‘********E********W************************************************** 17

Vile Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/05004270- fax: 070/65004284 — 070-6848986




HBEOCFSI LANUSEI

ua&mj

, Al Universiti ¢ Aella Ricerca

%WRWm&SW
MWGW&

V.le Reging Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: O70/63004270- fax: 070/65004284 — 070-0848986

AZ2) punteggio Co) per ognl
per ognl anno C} per agni anno di
disenizio | Pl PumemEle anno di servizio di
sffettivament ”"ﬁm ann servizie di ruole prestato
A1) & prestate servizlo pra- B2) ruclo prestato | nella sede
puriteggio dopa fa rule oeitaltra | e nella Scuoladi | (Comuns) dl
annidervant! | poninangl | serviziodirualo | Nymerg anni | attuale servizio | attuale
da ruole di ricanosciiie 0 | g offettive | senza servizlo
retrastihitd | appanienenza | feonoscibileai | sepvizioln | soluzionedi | senza
| gundieadella | 1y sougle o | finldellacarriera | goyglp o continulta negli | soluziene di
A}punteggia | nomina istituti situatl | o perognlanno [ stitutl situatl | ultimi tre annl | continulta in
Numerc annl | sopert] da nelie piccole | ¢f servizlo pre- nelle plooale | scolastic! in aggiunta a
diruole affettivo isole in ruolo o di aitre isole { in agglurite a quellc
successivialla | servizlo di aggiunta al servizslodituolo | aggluntaal | quello prevista | provisto dalle
nemina nel ruole nel punteggio di | prestato nella punteggio ¢! | dalle lettere A), | lettere A), TOTALE TOTALE PUNTI | TOTALE
tuglo di ruole di cuiai punto | scucla cui alla A1),AZ) B e A1},AZ) B)e | PUNTEGGIO | PERESIGENZE | COMPLESSIV
Cognume & Nome appartensnza | appartanenza | A) dell'infanzia, lettera B} a32) B2) TITOLl DIFAMIGLA [0
BOI SERGIO 54 Y 36 1] 10 ¢ 18 3 121
SCUDU
1 GABRIELANGELA 54 0 40 0 10 0 12 3 119
CONCAS CLARA 54 0 34 0 10 0 12 2] 119
Stochino Rosa
Maria 54 0 42 0 10 0 12 0 118
PiILI
FIERGIORGIHO 54 36 10 12 118
|| Pilia Luisella 54 0 36 10 0 17 117
11BRA MIRIA 54 0 38 0 10 0 12 0 114
COMIDA
PIETRINA 54 0 36 0 10 0 12 0 112
BUTTAU PIER
PACLO 36 0 42 0 10 0 15 0 103
HiLIA STEFANIA 30 0 30 0 0 5 12 0 77
Fow k*lki'ikiﬁ**ﬂik*)&’HK*Fﬁ*****'5‘#**ﬂ(***********ﬁ*******************************#*************iﬁklﬂ**M***k********ﬂ(***************************** 18




M"W

e Scolesticn Regionale pon b Sdigps

Al Uinversiti ¢ Alla Ricerea

DE@LESI NUORO

Ve Regina Margherita, 6 - 091253 Cagliari
tel.: O76/65004270- fax: 070/65004284 — (70-6848586

C) per ognl
AZ) anno di
puntegglo :Lﬂ'l:r':gaifi satvizlo di
per ognl dl servizio pre- B2} ruclo
anno di ruolo o dl punteggic prestato
servizio altr 2o Numera nalla Scuola
AL sffettivamen | % ° “W'z anni di di attuale
) te prestato Frucio effettivo servizlo
puUnteggio dopo la riconaseluto o sarvizioin | senza
=nni dertvantl | o rina nel Heonaselolle | oo lae | soluzione di | Co) per agni anne
da ) ruale di al fini defla st continuita df servizlo di ruclo
retroatthty | gppartgnen | carrieraoper | gy an negii ultiml | prestato nella
gluricicadslle | 72 souols | ogniannodi | gjg tre anni sede (Comune) di
A puntegglc | namina o Istitut] servizio pre= | piconle scolasticl In | attuale servizic TATALE
Numaro annl | copertida situati nelle | rualoodi lsole (In | aggiuntaa | senza scluzione PUNTI
di ruclo affatiivo plecole iscle | eitroservizie | aggiunta quello di continuita In PER
successivl alla | servizio di in agglunta | diruclo al praviste agglunta a quello ESIGENZ
nomina nel ruclo sl al puntegglo | prestato nella | suntegglo | dalls letters | previste dalle TOTALE ED| TOTALE
ruolo di ruclo di dteul al scuala dicujalla | A}, Al)A2} lettere A), A1),A2) | PUNTEGG! | FAMIGLI | COMPLE
Cognome e Noime appartenenza | appartenenza | punto A) dell'infanzla. letiera B) | B) e B2) B} s B2) O TITOLI A SSIVO
COSS5U LUISELLA 54 0 36 0 10 0 22 0 122
FANCELLO GIOVANNA
ANGELA 54 0 40 4] 10 17 0 121
Fansello Francesco 48 0 28 g 8 0 22 6] 112
PLRETTO GESUINA 54 Q 30 0 10 12 3 109
MELE LUCIA 54 0 33 0 10 12 0 102
DIOCESI ORISTANQ
B) puntaggla
Numero anni g:gé’z; ognl
'jd:‘eonﬂf pre- C) per agni servizio di
A2) puntegglo It . anno dl servizlo | rucke
per ogal anno : e "‘la“‘”m di ruolo prestato
A dl senvizio | rusle prestato nella | nella seds
Puinteggl | Al) punteggio | gyoiyamente | Mieehostuto o | poy wunreoaty | Sevola ot (Comune) di
o) annlderivantl | progtaty dopa | Feonoscible | Numers anni | attuale servizio | attale
Mumero i da la nomina nel | @ifini del disffetive | senza setvizlo
anntdl - retroattvits | pngj g carferaoper | sgrvizioin | soluzions di senza
ruolo gluridica della | appertenenza | S&nlannodl | geysle o continuitd negli | soluzlons df
succassly | nomina in scuole o sepvizlopre- | stitutl situati | ullmifre anni | continuita In
lalla coperti da isfitutl situati ruelo o dl nelle plecole | scolasticl in aggiunta a
nomina | effettivo nelle plccols altro servizio | isole (In aggiunta a quello TOTALE
nei ruolo | servizio d! jsole in di rucie aggiunta al quetlo previsto | previsto TOTALE | PUNTI PER
di ruolo nel ruslo | aggiunta al prestate nelia | puntsggle di | dalle letlers A), | dalle letere | PUNTEG | ESIGENZE | TOTALE
: apparten | dl puntegglo di cut | scucla cul alla Af)AZ)B) e A), A1)A2) Gl0 ol COMPLESSI
Cognome e Nome enza appartenenza | al punto A) dell'infanzia. iettera B} B2) B) & B2} TITOL FAMIGLIA | VO
PILIA BTEFANC 54 0 468 0 10 4 22 3 135
| PISAMNU BONARIA 54 0 54 0 10 0 15 0 133
MARONGIU Maria Antonietta 54 0 54 0 10 0 15 0 133
Chessd Antonio 48 52 10 20 130
SANMNA GIUSEPPINA 54 0 50 0 10 0 12 0 126
DEPALMAS ANTONELLA 54 0 46 0 8 0 12 3 123
L ANGIO!T ROSANNA 54 0 36 0 10 0 12 0 122
SERRA GIAMBACHISIO 48 0 46 0 10 0 12 & 122
*-:’lil*H*=|(#'J"K*’i‘*****"’?:Y*****************************Wﬁ***lﬁ***********W**********’h*******************w*******EW*******)ﬁ******************** 19




Mimistire M’!W wmyu ¢ della Ricwrca

Dirggione Gemrale
 Ufcie Prime

SOLINAS LUCIA
IMMACOLATA 54 0 40 0 10 ol 12 3 119
ILLOTTO ALESSANDRA 54 | - 40 |- 10]- 12 3 119

| DAGA GIANPAOLA 54 0 40 0 10 0| 12 0 116

| FANAS ADRIANA 54| - 40 | - _ 10 - 12 - 116
MELE PIERANGELA 54 0 38 0 10 o| 12 0 114
SALIS ROBERTA 54 0 38 0 10 o] 12 ol 114
SPANU PINUCCIA 48 6 34 0 10 o] 12 0 110

L MERLIN RAFFAELE 42 0 38 0 & 0] 15 6 107

DEGCES] OZIERI

AZ) punteggio B) punteggio
per ogni anno iuﬁ:roo ar:'_'”dl C) per agni
di servizio o o; Itro anno di Co) par ogni
a effettivarment | ™2 o d ia B2) servizio di anno di
! i © prestato SE“; o punteggic ruolo prestato | servizlo ¢
punteggic dopo s ruelo Numero nella Scucla di | ruclo prestato
annlderlvanti | noroing pel ricanaseito s | opnf gt attuale servizio | nslla sede
da rualo di teonosclblle al [ pzatiye senza (Gornune) di
rewoatthitd | aopaenenzg | finf della sonvizloin | scluzlone di attuale servizio
glurtdlea dofia | i soucle o | carreraoper | sougla o continuita negli | senza
A) purtegele | nomina Isttutl situati | ©znisnodl | sttt shuatt | ultimi tre anni | soluzlone di
Mureroanni | copertida nelle piccole | servizio pre- nelle piesole | scalastici in continults in
diruolo affattivo iscle in rucla adlaltra | Isole (In aggiunta a aggiunta a
succassivi alla | sarvizio di agglunia al servizio df aggiunta &l | quella previsto | quello previsto TOTALE
nomina nel rugle nel punteggio dl [ ruoloprestate | punteggic di | dalle Isttere A), | dalle lettare A), | TOTALE PUNTIPER | TOTALE
! rusle di ruclo di cui al punta nella scucla aul alla A1) AZ) Bl e Al1),A2) B) e PUNTEGGIC | ESIGENZE DI | COMPLESSIV
- | Cogneme e Nome appertenenza | appartenenza | A) dell'infanzla. lettora B} 32) B2) TiToLl FAMIGLIA | ©
BECGIU ANTONINO 54 0 54 0 8 0 17 Q 133
SATTA
FRANCESCA 54 0 54 0 10 0 12 0 130
Cosseddu M. Agnase 54 50 10 12 126
LEDDA PIETRINA 38 0 22 0 10 0 12 0 80
*"\**4-=|-’1‘?P‘*1’*?)‘44tﬁﬂi‘ll'****’&l@*****‘*********W*****lﬁ***lﬁ*********************?"***I“********************’(‘***************************R********** 20

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
teh: 070/65004270- fax: (070/65004284 - (70-6848986




M wine Al lotgione, dll'Universiti e della Ricerca
- ummsmwmewmﬂaw%i

{‘ ['E, ][SASSARI

AZ)
puntaeggle Co) psr
per ogni C} per ognl ogni anno
anno gW 8) Numero anno di dt servizio
servizio annl di servizlo di dl ruole
effettivams senvixio pre- ruala prestato
nie voloodl prestato nelia sede
prestato r[° N | nella Scucla | (Comune)
dope la altro servizlo di attuals di attuale
Al) narmine nal | 41 rudle servizio servizio
punteggio tuolo di tleanoseiuto o B2) Numero | senza senza
annlderlvanti | ooranenen | eenessiblie | ot soluziene dl | soluzione
da zain abfinl dell sffattiva continulta di
retroativitd | geyjole o carfiara o per | gopizlnin neglivltimi | continuita
giuridica della | {grieyt ogniannedl | souclg o tre anni In
Alpunteggio | nomlna situzti nelle | servizlopre- | |gtituti situatl | scolasticlin | agglunta &
Nureeraannl | copertida ploacle ruolo o di nalls plocale | aggiunte s | quello
dl ruele effettivo isole in altra servizio isole {in quello previsto TOTALE
successivialla | servizio di aggiunta al | diruelo agglunta al | previsto dalle TOTALE | PUNTI PER
noriinanel | ruolo nel punteggio | prestatorefls | punteggio di | dalle lettere | Isttere A), | PUNTEG | ESIGEMZE | TOTALE
. ruolo dl ruolo dI dicul al scucla oui alle A), A1}A2) Al1),A2) B) | GIO Dl COMPLESSI
Cognome e Nome appartenenza | appartensnza | punto A) dell'infanzla, | Isttera B} B) & B2) s B2) TITOU FAMIGLIA | VO
SOLINAS MARIANGELICA 54 0 42 0 10 0 22 6 134
| MONAGHEDDU RITA “
GHIOVANMNA MARIA 56 0 46 0 10 0 12 6 130
E GOS8 MARIA ELENA 54 0 50 0 10 0 15 0 128
SALIS ANNA b4 0 52 0 10 0 12 0 128
MARTINEZ MARIA MARCELLA 54 0 52 0 10 0 12 0 128
1 MELIS MARIA ADELMINA 54 0 48 0 10 0 13 0 125
| SATTA GIGVANNI ANTONIO 54 0 46 0 10 0 12 3 125
DETTORI MARIA CATERINA
FRANCA 48 0 56 0 8 0 12 0 124
UNALI CATERINA
SEBASTIANA 42 0 60 0 10 0 12 0 124
SCHINTU 54 0 40 o] 10 0 17 3 i24
| BEMONTIS GAVINO 48 6 46 0 10 0 12 0 122
| GAREDDU BOMENICA 54 0 46 0 10 0 12 0 122
- | PEDDE ANTONIA MARIA 54 0 44 0 10 0| 13 ol 121
RDETTORI PAQLO 42 0 56 0 jle] 0 12 0 120
L NEEDDU TONINA 42 0 56 0 10 0 12 0 120
| DELOGU GRAZIA 56 0 38 0 10 o 12 0| 116
| FERPANTE ROSA 54 0 40 0 10 0 12 0 118
“|PINNA MARLA 48 | 5] 32 0 10 0 12 3 111
.| COSSU CARMELA 42 0 44 0 10 0 12 0 108
| SATTA PIERINA 42 0 36 0 10 0 12 0 100
| USA! MARIA PAOLA 42 0 28 0 10 o| 12 6 98
SOR0 MARIA GRAZIA 42 0 32 0 10 0 12 0 96
PINNA SILVANA 42 0 30 0 10 0 12 0 94
PERU GIANNI 42 0 0 20 0 10 0 12 9 83
‘k*‘".“I:*3‘1-"i)“'(‘4“5-’.“**-‘ﬁ1)‘=34=R’=**’3‘********’9‘*‘Y***‘ﬁ*****************’(‘*****)ﬁ*ﬁ(****lﬁ**********m**********’3‘***************L‘(*******************)&****** 21

Vile Regina Margheritu, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 — (70-6848986




Misistera M"W

Yficio Scolastico Regionale por s Sardegna

Dirggione Gunerale

Al Upiversiti. ¢ Adbls Ricerca

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 70165004270~ fax: O70/65004284 — G70-6848986

| PORCELLA MARIA SABRINA 48 0 28 0 4 0 12 0 92
CARTA GIOVANNI PIETRO 42 0 28 0 0 2 12 0 84
DIDCESI TEMPIO
C) per ogni
anna di
satvizio di Ca) per cgni
AZ}punteggio :)Ipuzf;:ggr:z‘ Bz ruclo ° a:n: :i
per agn! anno dlumrvl Ia | puntegglo} | prestato senvizio di
di servizie s[a zd? Plre Numero nella Souola | ruslo
effattivament | ™22 @ dtalre | gy dl etiuale prestato
o prestato servizlo di effstiive | servizio nalla sede
ALPuntegglo | uone g ruole sarvizio In | senza (Comune) di
anntdentvant! | noring el | feoneselutoe | qnnie o | soluziona di | atiuals
da ruolp di rleonosclblla at | 1qtitp continuitd servizio
retroattivitd | goirenenza | finl della situati negi ultmt | senza
glurldica della | jn scuale o caltieraoper | ngjlg tre anni soluzions di
A)Puntegglo | nomina Istituti situat! | egnlannodi | piecals scolastic] in | continuita in TOTALE
per numero coparti da nelle plccale | servizlopre- | jscle (in | aggiunta a agglunta a PUNTI
anni di ruols effettive isale in rucloadialtra | aggiunta | quello quelic PER
successivi alla | servizio dl aggiunta al sarvizio dl al previsto dalle | previsto dalle ESIGENZE
nomlna nel ruglo naf punteggio di | ruolo prestate | punteggio | letiere A), lettere A), TOTALE ] TOTALE
P ruclo di ruolo di ocul al punto | nella scuola dicuialla | A1),AZ2)B)e | A1),A2)B)e | PUNTEGGIO | FAMIGLI | COMPLESSIV
Lognome 2 Nogme appartanehza | appartenenza | A) dell'infanzia. | leftera B) | B2) B2) TITou A s}
BRUSCH! GIUSEPPINA MARIA
MADIDALENA 42 0 : 24 36 16 10 0 12 0 14
FLOFUS DELIA 54 0 48 0 10 0 15 3 13
FANCGELLU GAVIND 54 0]. 46 10 0 15 3 12
Girandi Teresa 54 0 54 0 0 5 12 0 12
Cossu Marto 54 0 41 0 10 0 17 3 12
FANCELLU MARIA CARMELA 54 0 0 48 10 0 12 0 12
CASULA LAURA 54 0 44 0 10 0 15 0 12
MANNONI GIACOMINA 54 Q 44 0 10 0 12 3 12
TONI ANGELA 54 O 46 0 10 0 12 0 12
CARBONI ANTOR!A LUIGIA 54 0 32 o] 10 0 22 3 12
MENDOLA DOMENICA IMMACOLATA 54 0 42 0 10 0 12 0 11
| PILERT DONATELLA 54 0 42 0 10 0 12 0 1
AZZARA MARIA NUNZIA 54 0 24 0 10 0 15 0 10
ADDIS GIOVANNA 42 0 32 0 10 0 12 3 9
II."JANF_.} GIOVANNI CARLO 42 | 0 34 0 8 1 12 0 9
Falchl Grazlalla 42 0 28 9 10 0 15 0 9
sk sk A ks A K e ok Tk s o ks sk kol sl o o R ok sk ok ok o ot st s sk o ok o ol o o o Sk OB ke oK R R SRS SR o ORI o A o 00 b o o e o s oot ot e ok ot ok e o bl o ol o ot e e e ol o sk o o o ot oo o e T o4 3o o e HOR KR ROR O Rk 22




Al [trugione, Adl'Universiti ¢ della Ricerca
Ui Scolastice RW’::U& Sardegpa

per IL DIRETTORE GENERALE
IL DIRIGENTE
F.to Sergio Repetto

-Af Divigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Sardegna
-Agli Ordinari Diocesani della Sardegna

-Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali per le province della Sardegna

-Alle 00.58. — Comparto Scuola

sz e st o ok e o o ook ok oK R S IR oSk SR RO o ol SO A O 28 S O oK o A o o ol ot el e o o o o B e e oo ot ok oo ot ok ok e o ok ok ol ook ok kS R o o o o e OB ofe B 0 e ROR

Vile Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.; 070/65004270- fax: 070/65004284 ~ 070-6848984

23




| 'W'ebMail Ministero dell'Istruzione

Pagina 1dil

‘ Cartella attuale: Posta in arrivo
Componi  Indirizzi Cartelle Qpzioni Ricerca ~ Aluto Calendario

Lata messaggi | Non
=it | Cancella

Precedente | Successive  Inoltra | Inoltra come Allagato | Rispondi | Rispendi a. tutti

Oggetio: 1. Decreto graduatoria regionale provvisoria IRC -a.s. 2015/2016

Pa: "Lai Adelaide" <adelaide.lai@istruzione.it>
Data: Lun, 8 Giugno 2015 12:09 pm
"Scuole elementari della prov.

CA"

<elementari.ca@istruzione.it> (di pil).

Pr;orlta' Normale

Visualizza [ lntestazrong ggmg lota | Visualizza versione stampabile | Scarica come file | View

Opzioni: .. v | add to Address Book

:Si trasmette, in allegato, il decreto FROT. N. €¢12¢ dell'8 giugno 2015 relativo
alla graduatoria regionale provvisoria del personale docente di religione cattolica-

a.8. 2015/2016 .

Tl suddetto decreto =} disponibile sul sito Web di questa Direzione Generale:

I Dirigenti Sceolasticl avranno cura di pubblicare la Graduatoria in guestione
all'Albo della propria Istituzlone Scolastica e di darne immediata comunicazione

agli interessati.

-T1l Funzionario Amm.vo

Adelaide Lai

Allagati:

untitled-{1.2].himi 2.8 k [ text/htmi ] Download | Visualizza
{:5&”2{3?‘ Cil’ad Uatot"ie decr graduatorle

© provvisorie ILR.C, 15 1M | apphcatlon/msword ] provvisorie I.R.C, 15 Download
il ﬂ;i‘jOC 16.doc

Cancella & Precedente | Cancalla & Successlve

Sposta in: Posta in arrivo

https://maii,pubblica.istruzione.it/squirrehnail/src/fead_body.php?mailbox:INBOX&...

08/06/2015




